

Ausschreibung für die

KreisKinder- und JugendOlympiade 2025

des Landkreises Harz

Sportart: Handball

Veranstalter: KreisSportBund Harz e.V.

Ausrichter: Handball- und Turnverein 1861 Halberstadt e.V.

Termin: Freitag, den 16.05.2025

Zeit: ab 09:00 Uhr in Abhängigkeit der gemeldeten Mannschaften

Wettkampfstätte: Sporthalle "Völkerfreundschaft"

Paulsplan 5, 38820 Halberstadt

Teilnehmer: alle Schul- und Vereinsmannschaften des Landkreises Harz in den Altersklassen

Altersklassen: m/w F - Jugend 01.01.2016 und jünger (Minis)

m/w E - Jugend 01.01.2014 - 31.12.2015 m/w D - Jugend 01.01.2012 - 31.12.2013 m/w C - Jugend 01.01.2010 - 31.12.2011 m/w B - Jugend 01.01.2008 - 31.12.2009

Es gelten die Durchführungsbestimmungen des Spielbezirkes West für die Saison

2024/2025.

Modus: + richtet sich nach der Anzahl der gemeldeten Teams

+ Spielerausweise für Vereinsmannschaften sind Pflicht

+ Minis und Schulteams erstellen eine Namensliste mit Geburtsdatum und

Unterschrift der Schule bzw. des Vereins.

Auszeichnungen: Medaillen und Urkunden

Schiedsrichter: organisiert der Ausrichter

Meldungen: bis 30.04.2025 (mit Angabe Schule/Verein)

1. schriftlich an

HT 1861 Halberstadt e.V. (Geschäftsstelle)

Paulsplan 5

38820 Halberstadt

2. telefonisch unter: 03941/443153 oder

3. E-Mail: info@ht1861.de

Haftung: Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für abhanden gekommene Gegenstände

und Wertsachen.